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TANITIM 
 

Söke Ticaret Borsası 10.09.1966 günü faaliyete geçmiştir. Kurucuları ve ilk yöneticileri Muzaffer 

Kayhan, Ekrem Karakaş, Behzat Ulusoy, Fahrettin Özçakır ve Tevfik Göktepe´dir. İlk Genel Sekreteri 

Selahattin Pehlivanoğlu´dur. 

Borsada işlem gören ana madde pamuk ve hububattır. Borsa kotasyonunda 25 madde 

bulunmaktadır. 

Borsanın kurucularından olan Muzaffer Kayhan ve Ekrem Karakaş en çok görev yapan yönetim kurulu 

ve meclis başkanlarıdır. Ekrem Karakaş 9 yıl yönetim kurulu başkanlığı ile 11 yıl başkan vekilliği ve 13 

yıl meclis başkanlığı, Muzaffer Kayhan 18 yıl yönetim kurulu ve 4 yıl meclis başkanlığı görevlerinde 

bulunmuştur. 

Borsanın mevcut Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Nejat Sağel, Meclis Başkanı Ali Özdericioğlu, Genel 

Sekreteri Hülya Erman Aydoğan’dır. 

Borsa kurulduğu yıldan itibaren 1987 yılına Mayıs ayına kadar şehir merkezindeki kendi mülkü 

olmayan binada faaliyetini sürdürdü. Kendi hizmet binasını yapmak isteyen borsa meclisi Milas 

Çevreyolu üzerinde 1977 yılında 7 bin m² arsa satın alarak işe başlamış olup, bu arsa üzerinde inşa 

ettirilen 900 m² kullanım alanlı zemin ve 2 kattan oluşan hizmet binası 1987 yılında hizmete girmiştir. 

Borsa bu binasında faaliyetini sürdürmektedir. 

Borsa 2003 yılının başında son teknoloji cihazlardan oluşan pamuk test laboratuvarı ile 2005 yılında 

buğday test laboratuvarını kurarak faaliyete geçmiştir. Pamuk test laboratuvarlarında elyaf pamuğun; 

uzunluk-mukavemet-mikroner-olgunluk-nem-renk-çepel-elastikiyet-parlaklık, neps ve sarılık değerleri 

ölçülebilmektedir. Buğday test laboratuvarlarında buğdayın glüten, sedim, geç sedim, rutubet ve 

hektolitre analizleri yapılmaktadır.  

Üyelerimizin isteği doğrultusunda Söke Ticaret Borsası diğer bir ürünü olan zeytinyağı için test 

laboratuvarı 2017 yılında kurularak faaliyete geçirilmiştir. Zeytinyağı test laboratuvarında 

zeytinyağının karışım olup olmadığını, asit ölçümünü ve peroksit analizi yapılmaktadır.   

Borsamızın 60 Ton kapasiteli elektronik kantarı tüccar ve üreticilerimize hizmet vermektedir. 

2011 yılında Borsamızın modern konferans salonu hizmete girmiştir. 
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA 
 

Hazine ve Maliye Bakanımız Mehmet Şimşek’in kıymetli tesadüfleri ile Dünya Odalar 

Federasyonu ve Odalar Borsalar Birliği Başkanımız Rıfat Hisarcıklıoğlu ’nu, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nejat Sağel havaalanında karşıladı. 
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Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu, Söke 

Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. Ziyarette, Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel açılış 

konuşmasında, Borsanın üyelerine sunduğu hizmetleri ve projeleri anlattı. Bu projeler arasında, 30 

milyon TL ile başlanan Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. projesinin 155 milyon 

TL'ye tamamlanması ve Söke Ticaret Borsası tarafından kurulan SÖKELAB pamuk analiz 

laboratuvarının hizmete açılması yer aldı. Ayrıca, Borsa 2022 yılında "Söke Pidesi"ni coğrafi işaretle 

tescilledi ve 2023 yılında "Söke Pamuğu"nun AB tescilini aldı. Nejat Sağel, Rıfat Hisarcıklıoğlu’na 

Söke’ye kazandırdığı TOBB anaokulu için teşekkür etti. Ziyaretin sonunda, tescil işlemleri ile en fazla 

gelir sağlayan üyelere plaket takdim edildi ve Hisarcıklıoğlu, Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı 

Depo A.Ş.’yi yerinde inceledi. 
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DÜNYA PAMUK GÜNÜNDE SÖKE PAMUĞU BAŞARISI KUTLANDI  

 

İyi Pamuk Uygulamaları Derneği (İPUD) Başkanı Muzaffer Kayhan'ın önderliğinde Agrita 

çiftliğinde gerçekleşen 7 Ekim Dünya Pamuk Günü kutlamasına İPUD Denetleme Kurulu 

Üyesi olan Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katılım sağladı. Başkanımız "Pamuğun 

bu anlamlı gününde Bereketli topraklar diyarı Ege Bölgesi’nden sınırları aşan AB tescilli 

Söke Pamuğu' muzun başarısını tekrar kutlayarak, Söke Pamuğumuza aldığımız bu tescil 

daha fazla katma değer yaratacaktır." dedi. 
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AB TESCİLLİ SÖKE PAMUĞU'MUZ YÖREX'TE DE PLAKETLE TAÇLANDIRILDI 

 

09-13.10.2024 tarihleri arasında Antalya Yörex fuarına Antalya Valisi Hulisi Şahin, Dünya 

Odalar Federasyonu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu, Eski 

Dışişleri Bakanı Antalya Ak Parti Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nejat Sağel, Meclis Üyemiz Mustafa Toyran ve çevre oda borsa temsilcilerinin 

katılım sağladı. Antalya Yörex Fuar açılışında Borsamız tarafından AB tescilli ilk pamuk 

ürünü unvanını alan Söke Pamuğu ‘muzun başarısı bir kez daha plaketle taçlandırıldı. 
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09.10.2024 tarihinde 13.Antalya Yörex Fuarı’nda Aydın standında yerini alan AB tescilli 

Söke Pamuğu ‘muzun önünde Başkanımız Nejat Sağel ile Türk Patent ve Marka Kurumu 

Başkanı Prof. Dr. M. Zeki Durak bir araya geldi. 
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Rixos Tersane İstanbul’da Dünya Odalar Federasyonu ve Odalar ve Borsalar Birliği 

Başkanımız Rıfat Hisarcıklıoğlu önderliğinde gerçekleşen Avrupa-Asya Bölge Zirvesine 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katılım sağladı.  
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Söke Ticaret Borsası, 2. Hedef Afrika programına ev sahipliği yaptı. Etkinlikte Söke 

Kaymakamı Ali Akça, eski milletvekili Metin Yavuz ve çeşitli oda ve dernek temsilcileri yer 

aldı. Nejat Sağel, Borsa olarak gerçekleştirdikleri projeleri ve başarıları paylaştı. Bunlar 

arasında, Söke Pamuğunun AB tescili, Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk 

A.Ş.'nin kurulması ve SÖKELAB pamuk sınıflandırıcı laboratuvarının açılması bulunuyor. 

Sağel, Afrika ile ticaretin artırılması ve yeni iş fırsatları yaratılması için yapılan bu etkinliğin 

önemine vurgu yaptı. Gıda Tarım ve Hayvancılık Üreticileri Derneği Başkanı Tevfik Fikret 

Koca,  CR Events & İTEF Başkanı Zeki Güvercin ve Podor Bölgesi Kaymakamı Moussa Sow. 

konuşmalarını tamamlayarak plaket takdimi ile borsadaki programımız sona erdi. 

Ardından Afrikalı 

heyet ile birlikte bütün 

katılımcılar Büyük 

Menderes Tarım 

Ürünleri Lisanslı 

Depoculuk A.Ş’ yi 

ziyaret ederek Göven 

Tarım tarafından 

uygulanan drone ile 

yapılan ilaçlama 

hakkında bilgi 

aktarımı 

gerçekleştirildi. 

 

  

 

 



Ekim-Aralık E-Dergi www.soketb.org.tr Sayfa | 15 

 

 



Ekim-Aralık E-Dergi www.soketb.org.tr Sayfa | 16 

 

23.10.2024 tarihinde Aydın Ticaret Odasında Akıllı Kobi Aydın Dijital Dönüşüm 

Konferansı'nın 8.si gerçekleşti. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde yapılan, 
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Borsamız ve Aydın çevresindeki oda borsaların paydaşı olduğu konferansa Meclis 

Başkanımız Ali Özdericioğlu ve Akreditasyon Sorumlumuz Nilay Orta katılım sağladı. 

Etkinlikte küçük ölçekli işletmelerin (KOBİ)’lerin dijital dönüşüm yolculuğu, gıda sanayinde 

dijitalleşme, dijital dönüşüm finansman destekleri hakkında işlerinde uzman kişiler 

tarafından faydalı bilgiler paylaşıldı. 
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Cumhuriyetimizin 101. Yılında ilçemizde düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

törenine Meclis Başkanımız Ali Özdericioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel 

katıldı. 
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T.C Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından Kaymakamımız Ali Akça’nın katılımıyla TAYEM' 

de düzenlenen "Yenilikçi İncir Ürünleri Geliştirme ve Pazarlamaya Yönelik Mesleki ve 

Teknik Eğitimi”ne Başkanımız Nejat Sağel Katılım sağladı. 
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Aydın İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Altıntaş, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube 

Müdürü Armağan Tanrıkulu ve Söke İlçe Tarım Müdürü Zeki Berhuni, Başkanımız Nejat 

Sağel'i makamında ziyaret etti. 
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Söke Ticaret Borsası olarak ortağı olduğumuz ElüsMarket ÜPAK A.Ş. Genel Müdürü Yusuf 

Dümen ve Yatırımcı İlişkileri Uzmanı Sabriye Bayram, Başkanımız Nejat Sağel'i 

makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AYDIN İLİ ODA-BORSALARI MÜŞTEREK TOPLANTISINA KATILDIK 

 

31.10.2024 tarihinde Kuşadası Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleşen Aydın İli Oda ve 

Borsaları Müşterek toplantısına Meclis Başkanımız Ali Özdericioğlu ve Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nejat Sağel katılım sağladı. İlimizde yaşanan sorunlar hakkında çözüm 

önerilerinin masaya yatırıldığı toplantıda Aydın il ve ilçelerinde bulunan 9 oda-borsa 

başkanları Aydın bölgesini daha ileriye taşıyabilmek adına fikirlerini dile getirdiler. 
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1-3 Kasım tarihleri arasında Silifke Ticaret Odası önderliğinde Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Acapulco Resort & Convention Hotel' de düzenlenen Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın katıldığı "V. Liderlik Akademisi & Yönetim 

Kongresi"ne Başkanımız Nejat Sağel katılım sağladı. Kongrede iş dünyasının sahadaki 

temsilcileri ile teorik bilginin aktarımını üstlenen akademisyenler bir araya gelerek bilgi ve 

deneyimlerini paylaştı. Program sonunda günün anlam ve önemi adına Başkanımız Nejat 

Sağel’e plaket takdimi gerçekleştirildi.  
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İzmir Ticaret Borsasında Borsamız Yönetim Kurulu ve Ulusal Pamuk Konseyi ( UPK) 

Denetleme Kurulu Başkanı Nejat Sağel Başkanlığında gerçekleşen Ulusal Pamuk Konseyi 

(UPK) 'nın denetimine Tarım Bakanlığı Pamuk Ürün Masası Sorumlusu Dilek Sarı, 

Kahramanmaraş Tarımsal Araştırma Enstitüsü temsilcisi Güven Borsan ve Mali Müşavir 

Demet Doyran katılım sağladı. 

 

Söke Doğa Koleji Okullarının Lima Restaurantta gerçekleştirdiği LÖSEV etkinliğine Başkanımız Nejat 

Sağel katılım sağlamıştır. 
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Haftalık olağan Yönetim Kurulu ve Aylık olağan Meclis toplantısına Meclis Başkanımız Ali 

Özdericioğlu, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Melih Yavuz, Yönetim Kurulu Üyemiz Çelik Yusuf Özbaş, Meclis Üyelerimiz Mustafa Toyran, 

Merve Gümüşkaya, Arif Yıldırım, Taylan Türkoğlu ve Genel Sekreterimiz Hülya Erman Aydoğan 

katılım sağladı. Her iki toplantıda borsamız hakkındaki planlanan ve gerçekleşen faaliyetler 

hakkında istişare gerçekleştirildi. 
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GAP Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürü Mehdi Sümerli ve Pamuk 

Lifi Üretiminde İşbirliği Projesi Koordinatörü Ziraat Yüksek Mühendisi Şehmus Atakul, 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel ve Genel Sekreterimiz Hülya Erman 

Aydoğan'a makam ziyaretinde bulundu. Ardından Argavlı Mevkiinde bulunan Büyük 

Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş ve SÖKELAB Yetkili Sınıflandırıcı 

Laboratuvarımızı yerinde gezerek yapılan faaliyetler hakkında bilgi alınarak, dış kaynaklı 

Arge ve İş Birliği Projeleri görüşüldü.  
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Cumhuriyet Başsavcısı Yaşar ÖZKAN Başkanlığında gerçekleşen, Koruma Kurulları 

Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL katılım sağladı. 
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G3 Zirvesi için İzmir'e teşrif eden Dünya Odalar Federasyonu Başkanı ve Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU’NU, Yönetim Kurulu başkanımız A. Nejat 

SAĞEL havalimanında karşıladı. 
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G3 FORUM GİRİŞİMCİLİK ZİRVESİ İZMİR'DE GERÇEKLEŞTİ 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun iştirak ettiği, G3 

Forum Girişimcilik Zirvesi’ne Yönetim Kurulu Başkanımız A. Nejat SAĞEL katılım sağladı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Habitat Derneği ve GEN Türkiye koordinasyonuyla 

düzenlenen G3 Forum Girişimcilik Zirvesi, İzmir Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası, 

İzmir Ticaret Borsası ve Ege Genç İş İnsanları Derneği’nin ev sahipliğinde İzmir’de 

gerçekleşti. 
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Genişletilmiş TOBB Ticaret Borsaları Konseyi toplantısı, Tarım ve Orman Bakanımız Sayın 

İbrahim YUMAKLI’nın teşrifleriyle, TOBB'da gerçekleşti. Dünya Odalar Federasyonu ve 

TOBB Başkanımız Rifat HİSARCIKLIOĞLU önderliğinde düzenlenen toplantıya katılım 

sağlayan Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, söz alarak sorun ve çözüm önerileri 

hakkında görüşlerini dile getirdi. 
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Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat SAĞEL, Ticaret Bakanlığı Lisanslı Depoculuk Daire 

Başkanı Bahar EMRE’ye ve Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürü Uğur 

ERDEM’e nezaket ziyaretinde bulundu. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL'in katılım sağladığı, Akdeniz bölgesindeki 

pamuk üretici ülkeleri bir araya getiren "7. Akdeniz Pamuk Yolu" etkinliği İzmir'de 

gerçekleştirildi. Etkinlikte, başta Türkiye, Yunanistan ve İspanya olmak üzere çeşitli üretici 

ülkeler arasında pamuk üretimi, ticareti ve pamuk sektörünün geleceği konuları detaylı bir 

şekilde ele alındı. 
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Söke Cezaevi Kurum Müdürü İsmail NAY, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL’e 

nezaket ziyaretinde bulundu. 

 

Batman Ticaret Borsası Meclis Başkanı M. Beşir ALTUNÇ, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Nejat SAĞEL’e nezaket ziyaretinde bulundu.  
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Aydın İl Emniyet Müdürü Armağan Adnan 

ERDOĞAN ve Aydın İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Ali Naci ALDEMİR’i 

makamlarında ziyaret etti. 
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Aylık olağan Meclis ve haftalık rutin Yönetim Kurulu toplantılarımızda, borsamızın 

faaliyetlerine ilişkin raporlar incelenerek analizler yapıldı. 

Toplantıya, Meclis Başkanımız Ali ÖZDERİCİOĞLU, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat 

SAĞEL, Meclis Başkan Yardımcımız Hüsnü TUNTAŞ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Melih YAVUZ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Adil CANDAL, Muzaffer Turgut KAYHAN, Meclis 

Üyelerimiz Ahmet BAŞER, Mustafa TOYRAN, Şefik AKARSU, Mustafa Taylan TÜRKOĞLU, 

Arif YILDIRIM ve Genel Sekreterimiz Hülya ERMAN AYDOĞAN katıldı. 
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Şanlıurfa Çukobirlik Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Selahattin GÜNEŞ, Borsamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Nejat SAĞEL’i makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat SAĞEL ve Şanlıurfa Çukobirlik Kooperatifi 

Yönetim Kurulu Başkanı Selahattin GÜNEŞ, Söke Cumhuriyet Başsavcısı Yaşar ÖZKAN’a 

nezaket ziyaretinde bulundu. 
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Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat SAĞEL Ulusal Pamuk Konseyi 15. Olağan (Seçimli) 

Genel Kurul Toplantısına katıldı. 

Ege İhracatçı Birlikleri binasında gerçekleştirilen toplantıda geçmiş döneme ait faaliyet 

raporları, mali tablolar ve denetleme raporları, yönetim ve denetim kurulu üyelerinin 

seçimi, gelecek dönem bütçesi ve faaliyetlerinin değerlendirilmesi ile yönetmelik 

değişikliklerinin yapılması konuları görüşüldü.  

Başkanımız Nejat SAĞEL, önceki dönemde yürütmüş olduğu denetim kurulu üyeliği 

görevine yeniden seçildi. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Söke Genç İş İnsanları Derneği (SÖGİAD) ve Güney Ege Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 

(GESİFED) temsilcileri, borsamızı ziyaret ederek gerçekleştirecekleri projeler hakkında 

istişarelerde bulundu. Ziyaret sırasında, dernek temsilcilerini Borsamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Nejat SAĞEL karşıladı. Yapılan görüşmelerde, iş dünyası ve sanayi sektörlerine 

yönelik ortak projeler ve işbirliği olanakları ele alınmış, geleceğe dönük çeşitli planlar 

hakkında fikir alışverişi yapıldı. 
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Söke AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Saki OĞUZ ve beraberindeki heyet, borsamızı ziyaret 

etti. Ziyaret sırasında, Meclis Başkanımız Ali ÖZDERİCİOĞLU, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Nejat SAĞEL ve Meclis Üyemiz Mustafa TOYRAN hazır bulundu. Gerçekleşen toplantıda, 

karşılıklı görüş alışverişinde bulunularak, ilçemizin ticaret ve ekonomi alanındaki 

gelişmeleri üzerine verimli değerlendirmeler yapıldı. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Balıkesir ziyaretleri kapsamında, Balıkesir Ticaret 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Rahmi KULA’ya nezaket ziyaretinde bulundu. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Balıkesir Ticaret Borsası ev sahipliğinde 

düzenlenen ve Ege, Marmara ile Trakya Bölge Borsalarının temsilcilerinin katılımıyla 

gerçekleştirilen toplantıya katılım sağladı. 

Toplantı kapsamında, borsacılık sektörü ve lisanslı depoculuk konularında detaylı 

değerlendirmeler yapılıp; bölgesel iş birliği ve gelişim hedefleri doğrultusunda bilgi 

aktarımında bulunuldu. 
 

 

  



Ekim-Aralık E-Dergi www.soketb.org.tr Sayfa | 44 

 

Yılın son Meclis ve Yönetim Kurulu toplantılarımızda, borsamızın faaliyetlerine dair 

raporlar incelenerek analizler yapıldı.  

Toplantıya, Meclis Başkanımız Ali ÖZDERİCİOĞLU, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat 

SAĞEL, Meclis Başkan Yardımcımız Hüsnü TUNTAŞ Yönetim Kurulu Üyelerimiz Adil 

CANDAL, Çelik Yusuf ÖZBAŞ, Meclis Üyelerimiz Ahmet BAŞER, Mustafa Taylan 

TÜRKOĞLU, Arif YILDIRIM, Mustafa TOYRAN ve Genel Sekreterimiz Hülya ERMAN 

AYDOĞAN katıldı. 
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GEKA (Güney Ege Kalkınma Ajansı) Genel Sekreteri Ümit GÜLYAĞI ve GEKA Aydın Yatırım 

Destek Ofisi Koordinatörü Numan KATIKSIZ, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL ve 

Genel Sekreterimiz Hülya ERMAN AYDOĞAN’A nezaket ziyaretinde bulundu. 
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MALİ YÖNETİM 
Borsamız, kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre faaliyet göstermekte ve bu kapsamda yüksek 
mali planlama ve performans standartlarını aşağıda yer alan Mali Politika Yönetimi ile 
sergilemektedir. Mali kaynakların yönetimi, izlenmesi ve kontrolüne yardımcı olmak üzere 
zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamaktadır. Borsamız tüm yasal muhasebecilik 
düzenlemelerine ve borsalarla ilgili tüm kanunlara uymaktadır. Her yıl gibi bu yıl da Borsamız 
Meclisinin onayladığı bütçe ile faaliyet göstermektedir. Borsamız Hesapları İnceleme Komisyonu 
toplantıları şu ana dek eksiksiz olarak düzenlenmiştir. 
 

MALİ POLİTİKA 

TOBB Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği ve İlgili Mevzuat Hükümleri ‘ne ilaveten genel kabul 

görmüş muhasebe ilkelerini de kullanarak hazırlanan Gelir ve Gider Bütçeleri, kesin hesabın 

çıkarılması, hesap ve kayıt düzeninde şeffaflık ve tekdüzenin sağlanması, bütün işlemlerin kayıt 

altına alınması, faaliyetlerinin gerçek içeriklerine uygun olarak sağlıklı ve güvenilir bir biçimde 

muhasebeleştirilmesi ve uluslararası standartlara uygun zamanında ve doğru olarak hazırlanması 

ve raporlanmasına ilişkin ilke, usul ve esasları uygular. 

İNSAN KAYNAKLARI 

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI 

• Kadro cetvelinde belirtilen ve yeterli sayıda personel istihdam edilerek ve pozisyonların 
yedeklemesi de göz önünde bulundurularak uygun, hakkaniyetli ve yasalara uygun 
planlanmak,  

• Personelin ihtiyacına yönelik eğitimler gerçekleştirmek,  

• Takdir ve ödüllendirmeleri gerçekleştirmek,  

• Personel memnuniyeti yönünde hareket etmek ve insan kaynakları sürecini sürekli 
geliştirmek  

 
Söke Ticaret Borsası’nın temel insan kaynakları politikasıdır. 
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Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Rıfat 

Hisarcıklıoğlu Borsamıza teşrif ederek bizleri onurlandırdı. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, personelimiz ile birlikte yeni yıl kutlamasını 

gerçekleştirdi ve yeni yılın, herkes için sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir yıl olmasını 

diledi. 
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BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
 

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ POLİTİKASI  

• Teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek kuruma uyarlamak,  

• Yazılımsal ve donanımsal kapasiteyi ihtiyaçlar doğrultusunda sürekli iyileştirmek,  

• Bilgi güvenliği çalışmaları ile bilgi güvenliğini sağlamak,  

• Yedekleme sistemini geliştirmek,  

• Periyodik olarak cihaz bakımlarının gerçekleştirmek  

• Bilgi işlem sürecini sürekli iyileştirmek  
 

Söke Ticaret Borsası’nın temel bilgi ve iletişim teknolojileri politikasıdır. 

Elektronik ortamda Server ve kullanıcıların bilgisayarı üzerindeki bilgiler NAS Server (Server’ın 
haricinde ayrı yedekleme ünitesi) tarafından, her hafta cuma günü otomatik olarak yedeklenir. 
Her hafta cuma günü, yedekleme işlemini takiben, sisteme bağlı her bilgisayar için yedeklemenin 
sorunsuz gerçekleştiğine dair otomatik e-mail gönderimi yapılır. Olası yedekleme sorunları da 
yine otomatik olarak e-mail ile bildirilir.  

ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKASI  
 
Üye taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, şeffaf ve hesap verebilir bir politika ile 

hizmetlerini gerçekleştiren Söke Ticaret Borsası üyelerinin temenni, dilek ve önerilerini ücretsiz ve 

kolayca iletebildiği, bu bildirimlerin hızlı, etkin, objektif gizlilikle ve titizlikle ele alındığı; bağlı 

bulunduğu yasalara ve yönetim sistemlerine uygun şekilde; yönetim ve personelce gerekli 

iyileştirmelerin sürekli yapıldığı üye odaklı yaklaşımı takip etmek Söke Ticaret Borsası’nın temel üye 

ilişkileri politikasıdır. 

KALİTE POLİTİKASI 
• 5174 sayılı TOBB kanunu çerçevesinde, Üye ve çalışan memnuniyeti ve gelişimini 

sağlamayı  
• Teknolojik gelişmeleri takip ederek altyapı ve çalışma ortamını iyileştirmeyi  

• Mevcut ve yeni kurulacak olan yönetim sistemlerine uyum sağlamayı  

• Sosyal sorumluluk projelerine katkıda bulunmayı  

• Tüm süreçleri ve Kalite Yönetim Sistemini sürekli iyileştirmeyi  
 

Söke Ticaret Borsası yönetimi ve personeli olarak taahhüt ederiz. 
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HABERLEŞME POLİTİKASI  
Tarımda ve tarımsal ticarette yaşanan gelişmelerin paydaşlarına en hızlı ve doğru şekilde 

ulaşmasını sağlamak amacıyla güncel bilgi ve iletişim teknoloji araçlarını kullanarak güncel 

verilerin paylaşımını sağlamak; üyelerin tarımsal ticarette küresel aktörler arasında yer almasına 

imkân tanıyacak bilgileri paylaşmak ve haberleşme sürecini sürekli iyileştirmek Söke Ticaret 

Borsasının temel haberleşme politikasıdır. 

 

BASINDA BİZ 
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TESCİL İŞLEMLERİ 
 

www.soketb.org.tr  Web sitemiz üzerinden Günlük, Haftalık, Aylık ve Yıllık olarak tescil bültenlerine 

ulaşabilirsiniz. 

http://www.soketb.org.tr/site/dosyalar/13d830b2-b1a5-443e-933f-8343751eafbf.PDF EKİM 

http://www.soketb.org.tr/site/dosyalar/36adf291-e325-4c67-8644-48ae59ddd6f3.PDF KASIM 

http://www.soketb.org.tr/site/dosyalar/d1a072f3-739e-4163-8a49-6f3d057bfbf8.PDF ARALIK 

 

 

http://www.soketb.org.tr/
http://www.soketb.org.tr/site/dosyalar/13d830b2-b1a5-443e-933f-8343751eafbf.PDF
http://www.soketb.org.tr/site/dosyalar/36adf291-e325-4c67-8644-48ae59ddd6f3.PDF
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